' : it b
\l “ " DIETRO LE QUINTE
\DELLA SAGA

sg\

L QNDO DEI DROIDl
“I'droidi da fonderia
\\_ della serie 8D8

' ‘eﬂ <
Wg

ROBOTICA
La nanorobotica

99¢, salvo variarione delle aliquote fisc

tua collezione si compone di 100 wstite, prezzo prima uscita 1,99€ anziché 5,99€, prezzo seconda

5,99€ anzicheé 12,99€, prezzo usdite successive 1‘

DSAGOSTINI



FASE 21: | COMPONENTI

Parti della gamba
destra e minuteria

In questo numero trovi due parti della gamba destra di R2-D2: una piastra in metallo che nel corso di questa
fase di montaggio fisserai all'estremita inferiore del telaio della gamba e una placca di plastica bianca che
userai piu avanti come rivestimento della parte inferiore della gamba destra.

LISTA DEI COMPONENTI ALLEGATI

LPR-39 Placca inferiore

interna della gamba destra
Viti nere da 2,3x6 mm (x11)

L 9

Viti argentate da 2,5x5 mm (x7)

Dadi M2 (x5)

=

LFR-05 Piastra della caviglia destra

Viti argentate
da 2x6 mm (x3)

ol —

Questi articoll non sona glocatioli; prodot] parte di un kit & montaggeo destinato a un pubblica adulto - w g : '

Made in CHINA. Distribulto da De Agostini Publishing iaka S.p.A - Wia G. da Verrazano, 15 - 28100 Novara

A srarwars r2.02




Per risolvere dubbi e difficolta relativi al montaggio, il nostro esperto ¢ a
disposizione tutti i giovedi dalle 17,30 alle 19,30 al numero 3491423137

FASE 21: IL MONTAGGIO

Assemblare Ia gamba

Unisci il telaio metallico alla placca
esterna della gamba destra.

2a-zy ' oibbpjuow |b PPINS

Recupera la parte della gamba montata nella
Fase 8, il telaio metallico montato nella Fase 12,
I'anello LPR-18 dato nell'uscita 20, la piastra LPR-39 LFR-05
LFR-05 data in questa uscita, due viti argentate

da 2,5x5 mm e otto viti nere da 2,3x6 mm.

Prepara il telaio metallico e la gamba Sovrapponi il telaio alla gamba e fissalo Infila I'anello LPR-18 dall'estremita
come mostrato in foto. con le otto viti nere come indicato nello inferiore del telaio, con il lato stondato
schema in alto. rivolto verso l'esterno della gamba,

e fallo scorrere fino a combaciare con la

m \ plastica blu. Vedi foto qui sotto.

_&;; i ——— ————e—

Capovolgi la gamba e monta la piastra LFR-05 all'estremita
del telaio. Fissala con due viti argentate da 2,5x5 mm.

Osserva la foto a destra e lo schema in alto per verificare
di aver assemblato tutto correttamente.



